Verein zur Förderung des Sports an der HSU/UniBw H e.V.

Eintrittserklärung zur Mitgliedschaft

Bitte alles in **Druckbuchstaben** ausfüllen.

Eintrittsdatum:		Funktion/AG:		
Vorname:		Nachname:		
Straße:		PLZ + Wohnort:		
Geburtsdatum:		Telefon:		
eMail:				
Die Satzung des Vereins zur Förderung des Sports an der HSU/UniBW H e.V. erkenne ich hiermit an. Diese kann in der Geschäftsstelle des Vereins eingesehen bzw. von dort angefordert werden. Ein Austritt aus dem Verein ist entsprechend der Satzung mit einer Frist von 4 Wochen zum Jahresende möglich. Eine Austrittserklärung ist in schriftlicher Form an den Vorstand zu richten. Die Mitgliederverwaltung erfolgt mit Hilfe der EDV. Die Daten der Mitglieder werden nur zu diesem Zweck unter der Beachtung der Bestimmungen des Bundes-Daten-Schutzgesetzes (BDSG) gespeichert.				
Datum/Unterschrift des Antragstellenden				
Einzugsermächtigung mittels Lastschrift Hiermit ermächtige ich Sie widerruflich, die von mir zu entrichtenden Beiträge für den Verein zur Förderung des Sports an der HSU/UniBw H e.V. jährlich von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen.				
Kontoinhaber (Vor-/Nachname):				
Name des Krediti	nstitutes:			
IBAN: 22-stellig	DE			
Datum/Unterschrift des Kontoinhabers:				
Mitgliedsbeitrag (gültig seit 2009)				
Universitätsangehörige				EURO 36,00

Der Beitrag wird jährlich per Lastschrift vom Verein zur Förderung des Sports an der HSU/UniBw H abgebucht. Entstandene Kosten durch Rücklastschriften sind durch den Verursachenden zu zahlen.